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Program Öğretim Amaçları  

FEDEK Tanımları: 
Program Öğretim Amaçları: Program mezunlarının yakın bir gelecekte erişmeleri istenen 
kariyer hedeflerini ve mesleki beklentilerini tanımlayan genel ifadelerdir. 
Ölçme: Bu ölçüte ilişkin ölçme, program öğretim amaçlarına erişim düzeylerini saptamak 
üzere çeşitli yöntemler kullanılarak yürütülen veri ve kanıt tanımlama, toplama ve 
düzenleme sürecidir. 
Değerlendirme: Bu ölçüte ilişkin değerlendirme, ölçmeler sonucu elde edilen verilerin ve 
kanıtların çeşitli yöntemler kullanılarak yorumlanması sürecidir. Değerlendirme süreci, 
program öğretim amaçlarına erişim düzeylerini vermeli, elde edilen sonuçlar programı 
iyileştirmek üzere alınacak kararlar ve yürütülecek eylemlerde kullanılmalıdır. 

               2.1. Tanımlanan Program Öğretim Amaçları 

Bu bağlamda, bölümümüz Program Öğretim Amaçları aşağıdaki gibi belirlenmiştir. 

PÖA-1: Alman dili ve edebiyatı alanında temel bilgi ve becerileri kazandırma; Alman dili ve 

edebiyatı alanında kavram ve teorileri, bilimsel yöntemlerle değerlendirebilme; Alman dili 

ve edebiyatı başlangıçtan günümüze kadarki tarihi gelişim ve değişimine vakıf olma; genel 

yönleri ile Almanca konuşulan ülkelerin tarih, sosyoloji ve kültürel bağlamda araştırabilme; 

Almanca yazılmış metinleri dilsel ögeler bakımından inceleyebilme hedeflerine 

öğrencilerimizin ulaşmalarının sağlanması. 

PÖA-2: Öğrencilerimizin belirledikleri hedeflerine ulaşması için gerekli ve yeterli öğrenme 

ortamını tesis etmek ve disiplinler arası alanlarda kendilerini geliştirmelerine imkân 

verilmesi. 

PÖA-3: Öğrenmeyi ve öğretmeyi motive eden çeşitli yaklaşımlarla, öğrencilerin aktif 

katılımını sağlayarak onların dil ve edebiyattan zevk alan bireyler olarak yetiştirilmesine 

çalışılması. 

PÖA-4: Yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası bilgi politikalarının geliştirilmesinde aktif rol 

üstlenebilecek; sahaya ilişkin sorunları görüp eleştirel bakış açısıyla değerlendirerek çözüm 

üretebilecek bireyler yetiştirme. 

PÖA-5: Toplumsal, ekonomik ve kültürel değişimlere duyarlı olmayı sağlayarak sorunları 



doğru analiz edebilme ve bu doğrultuda mesleki perspektif geliştirme; insan ilişkilerinde 

üstün özelliklere sahip olma ve sosyal ilişkileri olumlu düzeyde yürütme; iletişim ve bilgi 

teknolojilerine yönelik ürün, sistem ve modellerini tanıyarak doğru ve yerinde kullanma 

becerilerine sahip bireyler yetiştirme. 

2.2. Program Öğretim Amaçlarının FEDEK Tanımına Uyması 

2.2a. Program Öğretim Amaçlarının Yukarıda Verilen FEDEK Tanımına Uyumu 

Program Öğretim Amaçları (Fedek Tanımı): Program mezunlarının yakın bir gelecekte 

erişmeleri istenen kariyer hedeflerini ve mesleki beklentilerini tanımlayan genel ifadelerdir. 


